SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 1ª REGIÃO

Pernambuco e Território de Fernando de Noronha

Rua Marquês do Herval, 150 - 7o andar, Edifício Rainha - Santo Antônio - CEP 50020-030 - Recife - PE.
Tels.: (81 ) 3224.6344/3884 - Fax: (81) 3224.6345 - Site: www.crq-1.org.br – E-mail: crq-1@crq-1.org.br

PORTARIA 005/2018

 DESIGNA RELATORES DA
PRESTAÇÃO DE CONTAS.

A Presidente em Exercício do  CONSELHO REGIONAL DE

QUÍMICA DA 1ª REGIÃO, no uso das suas atr ibuições legais e de

acordo com a Lei Federal nº 2.800/1956.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a COMISSÃO DE RELATORES DA PRESTAÇÃO DE

CONTAS DO EXERCÍCIO 2017 no âmbito do Conselho Regional de

Química da 1ª Região.

Art. 2º  - Designar os conselheiros: JOSÉ CELSO DA SILVA LIMA,

CARLA FERNANDA DE LIMA FIGUEIREDO, MARIA APARECIDA DE

LIMA,  para compor a Comissão, de que trata o Art. 1º desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

devendo ser af ixada no quadro de avisos do Conselho Regional de

Química da 1ª Região e publicada no site www.crq-1.org.br.

Recife - PE, 15 de Março de 2018.

Conselho Regional de Química - 1ª Região
Sheylane Regina S. Luz M. Lira

CRQ nº 01.2.03842
Presidente